
 

 
   

 

Znak sprawy : ZP.271.24.2021 

Nakło nad Notecią, dnia  15.11.2021r. 
 

          

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na oczyszczanie ulic, usuwanie śniegu i lodu na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
 
 

Usługi 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią  reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Waldemar Nowak, Tomasz Białkowski 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon:  52 - 386-79-01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 

 

2. Publikacja 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem  2021/BZP 00240924/01 w dniu 21.10.2021r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 

3. Nomenklatura  

90620000-9 - usługi odśnieżania; 
90630000-2 - usługi usuwania oblodzenia 
 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 

oczyszczanie ulic, usuwanie śniegu i lodu na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 

 
   

 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

%
 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

S
kr

ó
ce

n
ie

 c
za

su
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 

ak
cj

i w
 m

ie
js

cu
 w

sk
az

an
ym

 
p

rz
ez

 Z
am

aw
ia

ją
ce

g
o

 4
0%

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 C

en
a 

60
%

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 o

kr
es

 g
w

ar
an

cj
i 

Ł
ąc

zn
a 

ilo
ść

 p
u

n
kt

ó
w

 

 

1 

 

1 

Rafał Szymczak P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 

 

680 130,00 

 

powyżej 20 

minut 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Rafał Szymczak P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 

Województwo:  

kujawsko - pomorskie 

e-mail: 

rszymczak@phuszymczak.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 680 130,00 zł brutto. Skrócenie 

czasu rozpoczęcia akcji w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego o czas powyżej 20 min. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, 

która otrzymała największą ilość punktów. 

 

 

 

Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon 
Zastępca Burmistrza 

 


